
北陸職業能力開発大学校 

令和８年度 専門課程一般入校試験 合格者 

 
生産技術科 電気エネルギー制御科 電子情報技術科 

09041010101 09041040201 09041010301 

09041010102 09041040302 09041010302 

09041040101 09041050201 09041010303 

09041040102 09041050202 09041010304 

09041050101 09041050203 09041040301 

09041050102 09041050204 09041040303 

09041060101 09041050205 09041040304 

 09041050301 09041040305 

 09041060201 09041050302 

 09041060202 09041060301 

  09041060302 

以上７名 以上１０名 以上１１名 

   

 

＊選考内容、選考結果に関する問い合わせには、一切応じません。 

 

＊合否結果については、受験者本人にあてに文書で通知します。 

 

＊第１志望校・科に番号がない場合でも、第２・第３志望の校・科に合格している 

場合もありますので併せてご確認ください。 

  



新潟職業能力開発短期大学校 

令和８年度 専門課程一般入校試験 合格者 

 
生産技術科 電気エネルギー制御科 電子情報技術科 住居環境科 

08041010101 08041010201 08041010301 08041010401 

  08041010302 08041010402 

  08041010303 08041020401 

  08041010304  

  08041010305  

  08041010306  

  08041010307  

  08041010308  

  08041010309  

以上１名 以上 1名 以上９名 以上３名 

 

 

＊選考内容、選考結果に関する問い合わせには、一切応じません。 

 

＊合否結果については、受験者本人にあてに文書で通知します。 

 

＊第１志望校・科に番号がない場合でも、第２・第３志望の校・科に合格している 

場合もありますので併せてご確認ください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



石川職業能力開発短期大学校 

令和８年度 専門課程一般入校試験 合格者 

 
生産技術科 電子情報技術科 

10041060101 09041060303 

 10041060301 

 10041060302 

以上１名 以上３名 

 

 

＊選考内容、選考結果に関する問い合わせには、一切応じません。 

 

＊合否結果については、受験者本人にあてに文書で通知します。 

 

＊第１志望校・科に番号がない場合でも、第２・第３志望の校・科に合格している 

場合もありますので併せてご確認ください。 

 


